別記様式第４号（第13条関係）
ふるさとブランドとかちしみず認証マーク使用届
　　年　　月　　日

清水町長　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　      ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
ふるさとブランドとかちしみず認証制度実施要綱第13条第5項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	認証番号
	第　　号
	認証年月日
	平成　　年　　月　　日

	認証の種類
	（該当項目を○で囲む）

十勝清水クリーン農産物・食品　十勝清水クリーン農産物使用　主原料１００％十勝清水産　十勝清水推奨品

	品目名（商品名）

	表示する規格・容器・量目
	認証マークの使用方法・仕様

注）使用方法・仕様の原案等を添付すること。